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
окна выходят во двор, Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 31 кв. м, кирпич, ремонт, 
кухонный гарнитур, Т. 8-952-476-
09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, 41 кв. м, и/о, кирпич, 
пласт. окна, кухонный гарнитур, 
счетчики, Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв. м, в/у, газ, вода, 
канализация, большая комната, 
хорошее состояние, ремонт, 
пласт. окна, линолеум, с/у раз-
дельный, душ. кабина, 800 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Угод-
никова, 47 кв. м, кирпич, в/у, и/о, 
кухня 16 кв. м, комната 20 кв. 
м, пласт. окна, с/у совмещен, 
бойлер, новая сантехника, отдел. 
вход, 6 с. земли, 990 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
29 кв. м, прихожая с нишей, боль-
шая комната, пласт. окна, новые 
радиаторы, состояние жилое, 
1350 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. 
Маркса, 45 кв. м, в/у, и/о, ремонт, 
натяж. потолки, пласт. окна, 
линолеум, с/у совмещен, сарай, 
земля, погреб, 1180 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ок-
тябрьская, 25 кв. м, кирпич, в/у, 
и/о, косметич. ремонт, пласт. 
окна, душевая кабина, земля, 
место под авто, 730 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Киро-
ва, 2/2, 24 кв. м, в/у, состояние хо-
рошее, пласт. окна, кух. гарнитур, 
680 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Лени-
на, 31 кв. м, в/у, и/о, большая ком-
ната, новые окна, газ. колонка, 
земля, сарай, состояние жилое, 
1000 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 33. кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, 
капит. ремонт, на полу стяжка, 
ламинат, пласт. окна, натяж. по-
толки, с/у раздельный в кафеле, 
кух. гарнитур, лоджия, 2050 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Киро-
ва, 30 кв. м, в/у, и/о, космет. ре-
монт, пласт. окна, натяж. потолки, 
м/комн. двери, новая сантехника, 
930 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, кирпич, 41 кв. м, космет. 
ремонт, пласт. окна, м/комн. две-
ри, с/у раздельный, кух. гарнитур, 
1950 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, п. Высо-
кая Гора, 48 кв. м, комнаты на 
разные стороны, косметич. ре-
монт, пласт. окна, м/комн. двери, 
натяж. потолки, с/у раздельный, 
кух. гарнитур, 1200 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, кирпич, 46 кв. м, комнаты на 
разные стороны, застекленный 
балкон, 2350 т. руб. Т. 8-952-476-
09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, кирпич, 44 кв. м, пласт. 
окна, новая газовая колонка, 2000 
т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, пр. Лени-
на, кирпич, 44 кв. м, 4/5, пласт. 
окна, не угловая, дом находится 
во дворе, 2200 т. руб. Т. 8-952-
476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Нижегородская, кирпич, 42 кв. 
м, комнаты изолированные, с/у 
раздельно, отличный ремонт, Т. 
8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, новый кирпичный дом, 61 
кв. м, и/о, комнаты на разные сто-
роны, лоджия, Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. План-
дина, и/о, 3/5, 56 кв. м, кухня 11 
кв. м, пласт. окна, входная метал. 
дверь, с/у раздельный, встр. 
кухонный гарнитур, 3800 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, р. п. Вы-
ездное, ул. Сельхозтехника, 40 
кв. м, кухня 6 кв. м, пласт. окна, 
ремонт, 1450 т. руб. Т. 8-910-149-
18-89

> 2-комнатную квартиру, д. Бере-
зовка, у/п, 3/3, 50 кв. м, лоджия 6 
м, 1750 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
39 кв. м, 4/5, с/у раздельный, 
комнаты изолированные, балкон, 
1850 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
40 кв. м, средний этаж, не угло-
вая, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, пласт. окно, балкон, 
1850 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2 - комнатную квартиру, ул. Крас-
ный путь, 45 кв. м, пласт. окна, 
комнаты изолированные, 2450 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 3-й этаж, 50 кв. м, 
5/9, комнаты на разные стороны, 
кухня 8 м, ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, с/у в кафеле, 2500 
т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, центр 
города, 41 кв. м, 3-й этаж, не угло-
вая, состояние жилое, балкон, 
1780 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, ул. Молокозаводская, 
61 кв. м, кирпич, пласт. окна, 
входная дверь, лоджия, 3050 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. 
9 Мая, 4/5, 55 кв. м, пласт. окна, 
натяжные потолки, ламинат, с/у 
раздельный в кафеле, кухонный 
гарнитур, входная дверь, 3600 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
р-н школа № 10, 5/5, кирпич, 45 
кв. м, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, газ. колонка ав-
томат, пласт. трубы, мет. дверь, 
1980 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, с. Ша-
товка, 2/2, кирпич, 41 кв. м, кух. 
гарнитур, с/у совмещен - плитка, 
под чистовую отделку любой вид 
расчетов, 750 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру, с. Бере-
зовка, 1/3, 63 кв. м, кухня 11 кв. м, 
и/о, с/у раздельный-кафель, нат. 
потолки, пласт. окна, хорошая 
планировка, лоджия 4 м засте-
клена, хорошее состояние, 3100 
т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
72 кв. м, 4/5, кирпич, лоджия 
застеклена, 3 млн руб. Т. 8-910-
795-51-20

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
д. 43, 7/9, кирпич, 75 кв. м, кухня 
8,3 кв. м, с/у совмещен, ремонт, 
пласт. окна, кух. гарнитур, 4800 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, со в/у, ул. 
Мира, д. 35, 2/5 кирпич, 58 кв. м, 
2900 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
65 кв. м, 5/5, у/п, кухня 11 кв. м, 
с/у раздельный, комнаты изоли-
рованные, на разные стороны, 
балкон, тех. этаж, 2980 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. Ле-
нина, 2/2, кирпич, 48 кв. м, в/у, 
новый газ. котел, газ. колонка, 
состояние жилое, земля, сарай, 
закрытый двор, 1400 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Со-
ветская, 37 кв. м, в/у, и/о, пласт. 
окна, душевая кабина, жилое 
состояние, земля, гараж, 700 т. 
руб. Т.8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Свобо-
ды, кирпич, 40 кв. м, и/о, комнаты 
изолированные, пласт. окна, 
натяж. потолки, м/комн. двери, 
душ. кабина, новый котел, гараж, 
1200 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Комму-
нистов, 44 кв. м, в/у, и/о, ремонт, 
пласт. окна, нат. потолки, м/комн. 
двери, ламинат, с/у совмещен, 
большая кухня, 2 с. земли, 1200 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Стан-
ционная, 2/2, кирпич, в/у, и/о, 
косметич. ремонт, пласт. окна, с/у 
в кафеле, место под авто, 1400 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 45 кв. м, комнаты на разные 
стороны, с/у раздельный, дом 
не у дороги, состояние простое, 
1850 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 3-й эт., 43 кв. м, кирпич, не 
угловая, кухня 7 кв. м, состояние 
жилое, балкон, 2200 т. руб., торг. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 45 кв. м, кирпич, комнаты 
изолированные, с/у раздельный 
в кафеле, пласт. окна, дом не у 
дороги, 2080 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 2-й этаж, кирпич, ремонт, 
пласт. окна, ламинат, м/комн. 
двери, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
2300 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Жу-
ковского, 4-й этаж, кирпич, 44 кв. 
м, состояние простое, новая газ. 
колонка, с/у совмещен, балкон, 
новая вход. дверь, 1850 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 52 кв. м, у/п, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
кухня 9 кв. м, пласт. окна, м/комн. 
двери, лоджия 6 м, кух. гарнитур, 
2800 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. План-
дина, 50 кв. м, у/п, кухня 8 кв. 
м, комнаты изолированные на 
разные стороны, с/у раздельный, 
пласт. окна, состояние жилое, 
2650 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 50 кв. м, у/п, комнаты 
изолированные, кухня 8 кв. м, 
с/у раздельный в кафеле, м/ком-
натные двери, пласт. окна, кух. 
гарнитур, 2800 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Лени-
на, 4/5, кирпич, 43 кв. м, не угло-
вая, пласт. окна, дом не у дороги, 
2150 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 45 кв. м, комнаты 
изолированные на разные 
стороны, капит. ремонт, пласт. 
окна, ламинат, м/комн. двери, 
сантехника, состояние отличное, 
2450 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Ни-
жегородская, сред. этаж, кирпич, 
42 кв. м, комнаты проходные, 
состояние среднее, 1760 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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> ч/дома, р-н Арзамас 1, 32 кв. 
м, газ, вода, 2 с. земли, сарай, 
состряние жилое, 670 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> ч/дома, ул. Титова, 1/1, кирпич, 
37 кв. м, в/у, отдельный вход, 
ремонт, 1300 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> ч/дома, ул. Березина, кирпич, 80 
кв. м, кухня 16 кв. м, 2 комнаты 
изолированы, ц/канализация, 
АГВ, газ. колонка, в/у, большой 
сарай, подвал 22 кв. м, 2 с. земли, 
отдельный вход, 1570 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> комнату в общежитии, ул. Жуков-
ского, д. 15, 2/4, не угловая, 18 кв. 
м, ремонт, 450 т. руб. Т. 8-987-
549-71-33

> комнату в общежитии, ул. Парко-
вая, 18 кв. м, пласт. окно, вода в 
комнате, 550 т. руб. Т. 8-953-550-
93-63

> гараж, ГСК № 6, погреб, яма, 
перекрытие плита. Т. 8-920-296-
95-85

> земельный участок, мкр. «Ки-
рилловский», на участке свет, 
тех условия на газ, залитый 
фундамент 9 на 11, 1500 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> земельный участок, д. Березовка, 
7 с. земли, цена договорная. Т. 
8-910-149-18-89

> земельный участок, с. Морозовка, 
ул. Заречная, 10 с., 650 т. руб., Т. 
8-929-052-58-68

> женские вещи, р-р 54, дешево, 
стир.машинку Haier, новая, 10 т. 
руб. Т. 8-909-391-21-83

> телевизор на запчасти, пальто 
кардиган, новое, р-р 54. вязаное. 
Т. 8-909-391-21-83

> электрическую плиту, новая, кро-
вать с матрасом 1,5 — спальная, 
новая. Т. 8-909-391-21-83

СНИМУ
> 1,2-комнатную квартиру на 

длительный срок, от хозяина. Т. 
8-902-685-84-20

> 1,2-комнатную квартиру на дли-
тельный срок, от собственника. Т. 
8-950-617-78-07

> организация снимет квартиру/
дом в черте города, рассмотрим 
варианты. Т. 8-910-149-18-89

СДАЮ
> 2-комнатную квартиру, ул. Коль-

цова, 10500 руб.+свет+вода. Т. 
8-910-136-40-88

> комнату в общежитии, ул. Жуков-
ского, д. 15, 2/4, не угловая, 18 кв. 
м, ремонт, без мебели, оплата 
4500 руб. /месяц. Т. 8-987-549-71-
33

> площади в аренду по адресу: 
Арзамас, Комсомольский б-р, 
8Б, БЦ «Бульвар». Т. 8-950-354-
16-77 

КУПЛЮ
> металлический хлам от 50 

кг (газ. колонки, стиральные 
машины, холодильники, газ. 
плиты, автозапчасти, батареи, 
котлы, чугун, любой чермет, 
все б/у и т.д.). Вывезу сам. Т. 
8-952-780-41-07

> скупка лома электроники СС-
СР: телевизоры, эл. двигате-
ли, радиодетали, радиоплаты, 
стир. машины и т.д. Т. 8-952-
766-91-00

> радиодетали, платы, 150 р./кг, 
осциллограф, частомер,  самопи-
сец, рации советские, катализа-
торы. Т. 8-920-911-65-13

> часы в желтом корпусе, монеты, 
старинные платки, самовары, 
иконы, обращаться в антиквар-
ный магазин: г. Арзамас, Гости-
ный ряд, д. 11. Т. 8-930-8-169-169

> лом твердого сплава (ВК, ТК, 
Победит) дорого. Т. 8-987-54-
157-87

> сварочные электроды LB-52u, 
Esab, Nittetsu.Сварочную про-
волоку Lincoln Electric,круги. 
Т. 8-987-557-22-22

> листовое железо 1,2 мм и 
пруток д. 10 мм . К.т.   8-986-
765-79-50 ,  8-930-676-06-94

> картины арзамасских художников 
времен СССР.  Т.: 8-920-012-76-
46, 8-920-037-80-90

> Антикварный магазин «Ар-
заантик», ТЦ «Колизей», 
купит иконы, картины, посуду, 
старинные деньги, мебель, 
платки, самовары, старинные 
фото священнослужителей, 
золотые украшения, елочные 
игрушки. Т.: 8-920-012-76-46, 
8-920-037-80-90

> дорого старинные иконы в 
любом состоянии от 70 т. руб., 
церковные книги, самовары и 
др. антиквариат.  Т. 8-930-696-
70-70

> часы настенные с боем и 
заводом от ключа, не старше 
60-х годов прошлого века. Т. 
8-910-383-55-30.
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